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Julens budskap, 
glädje och värme 
till barn och äldre!



ALBERT DOKTER
Verksamhetsledare Mission 
Possible Nederländerna

Vi träffade nyligen de lokala ledarna 
för vårt arbete i Ryssland och Ukraina 
i en videokonferens. Alla var entusias-
tiska och berättade om goda nyheter. 
Trots den accelererande Corona-situ-
ationen i Östeuropa har arbetet kun-
nat utföras effektivt och till och med 
utökas.

Våra teammedlemmar berättade 
om mammorna och barnen de mött, 
som varken har värme eller el i sina 

hem. Många fruktar den långa och 
hårda vinter som närmar sig.

Vi hjälper dessa svagaste familjer 
som inte har råd med kläder och mat 
i slumområden och i avlägsna byar. 
Till våra barnhem välkomnas barn 
och mammor, vars liv har varit out-
härdligt på grund av nöd eller miss-
bruk eller som har tvingats fly från si-
na hem på grund av våld.

Med din hjälp har vi kunnat ge 

dem hopp och hjälp, som förändrar 
deras liv. Det finns goda exempel på 
detta även i denna tidning!

Vi önskar dig och dina 
nära och kära julglädje 

och värme och välsignelse 
för år 2022!

Tack för att du bryr dig 
och engagerar dig!'

 

Hjälp och evangelium är tätt 
sammanlänkade i alla våra hjälpp-
rojekt. Barnens föräldrar börjar gå 
i kyrkan efter att ha fått hjälp och 
lärt känna kristna människor. De 
börjar även bjuda in andra till kyr-
kan.

Även om de lider materiell brist 
förstår de att de djupaste behoven 
är andliga.

Jultiden är ett särskilt bra tillfälle 
att möta familjer.

Denna familj i Jekaterinburg får 
hjälp med mat och kläder. Snart 
samlas de, och dussintals andra fa-
miljer som är involverade i Mission 
Possibles hjälparbete, i kyrkan för 
en julfest för att äta och glädjas till-
sammans och höra julevangeliet.

Hopp och värme mitt 
i mörker och kyla



Sista huset  
i utkanten av byn

FÖRVÅNAD FLICKA 
Både mamman och barnen 
blev förvånade när främlingar 
kom och besökte dem och hade 
med sig mat och julklappar.

ma till fyra barn. För en tid sedan ha-
de hennes barn omhändertagits av 
myndigheterna under en kort tid på 
grund av dåliga levnadsförhållanden. 
Det fanns inget rinnande vatten eller 
ordentlig uppvärmning i bostaden.

Elena tog tacksamt emot mat-
kassen vi hade med oss. Barnen var 
mycket nöjda med julklapparna, som 
innehöll många nödvändiga och ro-
liga föremål. Gåvan från främlingar 

Vi anlände återigen till en lands-
bygdsby i Ukraina i vår skåpbil. Vi 
hade kört hundra kilometer från 
Odessa. Vägen var gropig, som i 
andra byar. Här och var låg förfall-
na, öde industribyggnader från 
sovjettiden. Fattigdom, arbets-
löshet och missbruk är en sorglig 
verklighet även för familjer som 
bor här.

 
Förutom matvaror hade vi med oss 

julklappar till barnen. Vi besökte de 
allra de fattigaste.

På gården till ett fallfärdigt hus i ut-
kanten av byn tvättade en kvinna sin 
tvätt i iskallt vatten. Även om vädret 
var mycket kallt stod dörren till huset 
öppen eftersom en felaktig skorsten 
blåste rök in i hemmet. De yngsta i fa-
miljen satt där, men de äldre barnen 
var inte hemma.

När kvinnan såg oss skyndade hon 
snabbt in i huset.

"Var inte rädd, vi har med oss hjälp!" 
hann vi ropa innan hon stängde dör-
ren. När vi berättade för mamman vil-
ka vi var började hon gråta. Hon ha-
de trott att det var socialarbetare som 
hade kommit för att hämta barnen.

Elena var en ensamstående mam-

berörde både barnens och moderns 
hjärtan.

Vi lyssnade på Elena när hon berät-
tade om sina bekymmer och sorger. 
Vi berättade för henne om Jesus och 
gåvan Han gav oss – syndernas förlå-
telse, evigt liv, hjälp och ledning. Ele-
na ville ta emot denna gåva och vi 
bad för henne och barnen.

När vi gick därifrån tackade mam-
man varmt för besöket.



Från gatflicka till brud 

Hur många gånger har vi fått 
höra att vårt arbete med hemlösa 
och övergivna barn och unga är 
meningslöst. "Det är omöjligt att 
ändra dem!" har man sagt till oss. 
Ändå har vi fortsatt år efter år – och 
vi har gång på gång sett hur Gud 
gör underverk för att rädda dessa 
barn och unga från död till liv.

Diana hos gatupatrullen 
när hon levde på gatan.



Vi träffade Diana för många år se-
dan, när hundratals hemlösa barn 
och unga bodde på gatan. Hon var 
en av dem som föraktfullt kallades 
gatflickor.

Diana var en fighter. 
Hon var den äldsta tjejen i grup-

pen och en av de första som blev 
gravid. När pojken föddes flyttade 
Diana ihop med barnets pappas i 
hans lilla lägenhet. Där fanns också 
hans narkomankompis. Ytterligare 
ett barn föddes, en flicka.

Diana älskade sina barn. De gav 
henne kraft i kampen mot livets 
svårigheter. Men när deras dotter 
var tre år drunknade hon i en vat-
tenpöl på tomten. Förlusten var 

mycket tung.
”Med Guds hjälp klarade jag mig 

och Han gav mig en dotter till”, sä-
ger Diana 

Barnens far dog i AIDS och åter-
igen fick Diana kämpa själv. Vi var 
hennes stöd under dessa år. När Di-
anas krafter var slut, ringde hon of-
ta och bad om förbön. 

För ett år sedan träffade Diana 
en man som var snäll och omtänk-
sam och som också ville bygga de-
ras relation på rätt grund redan från 
början. "Innan vi börjar leva tillsam-
mans gifter vi oss och har bröllop!" 
sa mannen. 

Diana kom till oss för att berätta 
dessa goda nyheter.

"Kan detta hända mig? Kan jag 
fortfarande ha en bröllopsklän-
ning?" undrade hon.

Och i september hände det! Vi 
var på en bröllopsfest och bevitt-
nade hur Diana, klädd i en vit bröl-
lopsklänning, gifte sig för första 
gången i sitt liv. 

I år har Diana en annorlunda jul 
framför sig med sin make och dot-
ter. Hon är tacksam till Gud för den 
nya starten. 

Moderskapspaket till Dianas sons familj

Trots sin unga ålder är Diana nu farmor! Vårt team 
tog med ett moderskapspaket och följde med Diana 
och hennes lilla dotter till sonens familj. 

"Upprepa inte din mammas misstag. Bygg ditt eget 
och din familjs liv enligt Guds vilja.” Diana ger sin son 
råd. "Gud räddade mitt liv, och han kan hjälpa dig 
också!"

"Kan detta hända mig?
Att jag får ta på mig 
en brudklänning?"

Värmande till de minsta 

Vi delar ut moderskapspa-
ket till behövande familjer i 
Bulgarien och Ryssland. Pake-
tet innehåller en tjockare och 
en tunnare vinteroverall, skor, 
handskar och tröjor.



Den här vackra familjebilden togs förra julen 
i en fotostudio vars ägare ville glädja de 
boende på skyddshemmet med sin egen 
yrkeskunskap och skänkte julfoton till dem.

Maria och barnen hade kommit till vårt 
skyddshem en tid innan. Julen var deras första 
bekymmersfria, då de hade ett ställe att bo på och 
mat att äta. Glädje och lugn syns i Marias ansikte!

Drömmen blev sann: 
Den hemlösa Maria och hennes barn 
hittade ett hem och ett nytt liv 



Maria växte upp utan sin pappa 
och blev övergiven av sin mamma 
vid åtta års ålder. Hennes morför-
äldrar tog hand om henne. Bara ett 
år senare mötte den lilla flickan än-
nu en förlust - mormor dog! Maria 
var på väg att placeras på ett barn-
hem, när hennes morfar hittade en 
ny maka, som började ta hand om 
flickan med värme och kärlek.

Maria hade därför många fina 
minnen från sin barndom. ”Det var 
bra att bo på landet, jag fick mata 
husdjuren. Och jag hade vänner."

Livet i storstaden drog 
Maria med sig

Det skyddade hemmet byttes till 
storstadens liv och frestelser, när 
Maria började i yrkesskolan som 
17-åring. Hon fick ett barn och snart 
ett till. Den ensamma mamman 
kämpade med ekonomin. Morför-
äldrar och moster skakade på hu-
vudet.

"Du kommer snart att lämna di-
na barn som din mamma", speku-
lerade de.

”Jag hade gjort misstag men jag 
skulle inte överge mina barn!"

Maria hade dock bestämt sig för att 
inte överge sina barn. Men svårig-
heterna hopade sig och familjen 
lämnades utan tak över huvudet.
Mitt under pandemin tog inget 

härbärge emot en mamma och två 
barn. Maria hade hört talas om vårt 
skyddshem i Omsk och där fick de 
plats.

Det var en avgörande hjälp och 
förändring för familjen. Maria börja-
de genast hjälpa till med hemmets 
olika arbetsuppgifter och hon var 
särskilt entusiastisk och skicklig i 
matlagning.

Församling och nya vänner 

Maria fann mer än tak över hu-
vudet: vänner, glädje, hobbys – och 
församlingen och en tro. Hon vill 
bygga sin framtid på Guds ledning.

Mormor och moster besöker 
skyddshemmet. Maria skickade 
med ett brev till sin morfar där hon 
tackade för den omsorg hon fått 
och bad om ursäkt för sina misstag.

Mor och dotter möts efter många 
år – i en värmerörstunnel

Maria hoppades också att hon 
skulle få kontakt med sin mamma. 
Vi lyckades ta reda på var den alko-
holiserade mamman var. Tyvärr bor 
hon på gatan, i värmerörstunnlarna.

En kall vinterdag träffades mam-
man och dottern efter flera år. De 
kramades, grät och Maria berättade 
hur Gud på ett mirakulöst sätt hade 
hjälpt henne och barnen.

Maria tar nu ofta med mat till sin 
mamma. 

Det bästa med det här jobbet är att se 
hur det trasiga blir helt, nytt, vackert 

och bra! Tack till alla för er hjälp!"
– Teamet i Omsk 

Snart flytt till eget hem

Vi ordnar just nu eget hem till 
familjen, i en närliggande by, där 
den lokala församlingen kan hjäl-
pa dem. Maria drömmer att hon ska 
hitta en make och far till barnen. 

I samband med att Maria kom till skyddshem-
met i Omsk, flyttade de in i nya hyreslokaler 
närmare församlingen och förskolan. Maria 
hjälpte entusiastiskt till med målningen.



Den största gåvan hittades 
vid ruinerna av ett hem

Två dagar senare anlände vårt 
team till platsen. Vi hade med oss 
mat, kläder, filtar, madrasser och an-
dra förnödenheter till familjen som 
hade tagit sin tillflykt till ett ödehus 
bredvid.

Vi möttes av Elisa, en kvinna runt 
50 år, med en liten pojke. Familjen 
var barnlös och de hade adopterat 
en föräldralös pojke.

Elisa tog oss till de förkolnade res-
terna av hemmet. Sorgsen berätta-
de hon om sitt liv och förstörelsen 
av hemmet.

”Jag har varit en dålig kvinna. Al-
la skyr mig och säger att det är mitt 
eget fel. Ingen ville hjälpa oss. Och nu 
kom ni främlingar för att hjälpa till!”

Elisas man kom också. Jag gav dem 
en gåva till, Bibeln. Jag talade om Je-
su kärlek och vad Han gjort för oss. 
Elisa sa med tårar: ”Jag vill ha Jesus 
i mitt liv!”

Vi och Elisa bad Jesus att bli hennes 
Frälsare. Kort därefter sa hon: ”Jag 
har en speciell känsla, jag känner en 
konstig värme och kärlek, även för 
dem som har behandlat mig illa!”

”Kära Elisa”, sa jag till henne. ”Gud 
har börjat påverka ditt liv och ilskan 
i ditt hjärta har vänts till kärlek! Var 
inte rädd för att älska, utan börja vi-
sa Guds kärlek till alla!”

Sent på kvällen ringde vår bulgariska medarbetares telefon.
”Pastorn, huset till en fattig familj i vår by brann ner! Inget kvar! 
Kan Mission Possible hjälpa?” frågade den som ringde.

Mission Possible Sweden
Gamla Kyrkvägen 26, S-182 53 Danderyd
Tel. +46-(0)8-755 08 79
info@mp.org, www.mp.org

Plusgiro: 90 11 54 - 5
Swish 90 11 54 5

Finland: Nordea FI85 2309 1800 0153 17
Insamlingstillstånd RA/2020/699 

Berättelserna i vår tidning är skrivna av 
våra medarbetare i hjälpprojekten. För att 
skydda enskildas integritet har vissa namn 
ändrats och ortnamn nämns inte.


